призеров наградить дипломами и выпла-
тить денежные премии:

2.1. ТОС «Ямской район» (председа-
тель - Иванова Ольга Александровна) в 
размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

2.2. ТОС «ИЖС Сосенки» (предсе-
датель - Березникова Кира Вадимовна) 
в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) ру-
блей.

2.3.  ТОС «Живописный уголок» 

Российская Федерация 
Белгородская область

Старооскольский городской округ
Администрация Старооскольского 

городского округа Белгородской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Старый Оскол                                                                                  19 мая 2020 г.